



رنگ دلخواه خود را انتخاب کنید و به شخصیت‌تان پی ببرید

برخی روان‌شناسان عقیده دارند رنگی که برگزیده و دلخواه کسی است، می‌تواند گویای خصوصیت‌های اخلاقی و روان‌شناسی او باشد. نوشته‌ی زیر چکیده‌ای است که براساس این نظریه و پس از سال‌ها پژوهش، نگارش شده است:

به‌خصوص در عشق برای آنان، فراوان است. قضاوت‌های عجولانه و ناگهانی در مورد دیگران، اغلب سبب از بین رفتن دوستی‌های‌شان می‌شود. با آن‌که در عشق به‌طور کامل فداکارند اما اگر روزی، حادثه‌ها بر وفق مراد نباشد، بدون تفکر و جویاشدنِ علت، می‌جنگند. دو صفت ممتاز آنان، خوش‌قلبی و حس بزرگ‌طلبی است.

قرمز: خوش‌قلب

این رنگ، مظهر شدت و زیاده‌روی است. «قرمز»، رنگ عشق و تنفر، فداکاری و خشونت و خون و آتش است. کسی که به این رنگ، علاقه دارد، هرگز نمی‌تواند در زندگی بی‌تفاوت باشد. این افراد، تند و سرکش و در عین حال، فعال، شجاع و کمی عجول هستند. احتمال شکست



صورتی: مورد علاقه‌ی دیگران

رنگ «صورتی» در واقع همان «قرمز» است که کم‌رنگ شده باشد. اگر به این رنگ علاقه دارید، همه‌ی صفت‌های رنگ «قرمز» را کمی ملایم‌تر دارا می‌باشید. با گذشت هستید و در عشق، تندی نشان نمی‌دهید. دیگران را خوب درک می‌کنید و با اطرافیان خود با ملایمت و لطف، رفتار می‌کنید و به دلیل نشاط و شادابی‌تان، مورد علاقه‌ی اطرافیان خود هستید. آنانی که به این رنگ علاقه دارند اغلب شکست‌ها، خشونت‌ها و دشواری‌های زندگی را تحمل کرده‌اند و با مشکل‌های فراوانی روبه‌رو شده‌اند.

آبی: نظم، پشتکار، تنهایی

رنگ «آبی» از رنگ‌هایی است که طرفداران زیادی دارد. اگر به این رنگ علاقه دارید، به طور کامل می‌توانید احساس‌ها و هیجان‌های خود را کنترل کنید.

ظاهر آرام شما، دیگران را وادار می‌کند که به شما احترام بگذارند و دوست دارید پیوسته مورد احترام و ستایش دیگران قرار بگیرید. در خرید و پوشش لباس، قناعت می‌کنید و به‌علت شرم و حیا و گاه غروری که دارید، میل دارید اغلب تنها باشید. حماقت و عدم فهم دیگران، شما را کسل می‌کند و افرادی که از نظر هوش و فهم بر شما برتری دارند، شما را ناراحت می‌کنند. کارهای خود را از روی نظم و ترتیب و بر پایه‌ی قاعده‌های معینی انجام می‌دهید. یکی از صفت‌های بارز شما، پشتکار است.

ارغوانی: رنگ عارفان

رنگ اسرارآمیز و باشکوهی است. دوست‌داران این رنگ، پیوسته مجذوب زیبایی‌ها و ظرافت‌ها می‌شوند. آنان، مغرور و اجتماعی هستند و به امور معنوی، بیش‌تر می‌پردازند. معاشرت با این دسته، لذت‌بخش است. «ارغوانی» رنگ موردپسند عارفان نیز هست!

قهوه‌ای: قابل اعتماد

اگر رنگ «قهوه‌ای» را دوست دارید، به‌طور کامل می‌توان روی شما حساب باز کرد. باثبات، مقدس و شاعرپیشه هستید. به‌ندرت تغییر عقیده می‌دهید و با آن که کم‌تر تصمیم می‌گیرید اما هر بار که تصمیمی بگیرید، آن را به مرحله‌ی اجرا می‌گذارید. شما در نگهداری پول و رازهای دیگران، قابل اعتماد هستید. میل دارید پیوسته در عالم خودتان باشید و گاهی وقت‌ها با اطرافیان خود، رفتار خشونت‌آمیزی دارید. در عشق، هرگز بدبین و تند نیستید.

خاکستری: احساس بی‌نیازی

این رنگ، مظهر چشم‌پوشی از خوشی‌های دنیاست. افرادی که به این رنگ علاقه دارند، اغلب در زندگی، احساس رضایت می‌کنند. «خاکستری»، رنگ عاقلان است و جوانانی که به این رنگ، علاقه دارند،

درواقع، خود را هم‌شأن و هم‌تراز افراد کهن‌سال می‌دانند و در زندگی، احساس بی‌نیازی می‌کنند.

در عشق، به افراد مسن‌تر از خود، تمایل دارند و اغلب افرادی که از نظر فکر و ایده بر آنان برتری دارند، خیلی آسان مورد توجه‌شان قرار خواهند گرفت.

پر تقالی: صداقت آری، هوس بازی هرگز

رنگی ست ترکیبی و آنانی که این رنگ را رنگ دلخواه خود می‌دانند، اجتماعی و خوش‌خلق‌اند و با مردم، خوب رفتار می‌کنند. نفوذ در این‌گونه افراد، مشکل است. کسی که آنان را دوست بدارد، می‌تواند به‌آسانی با آنان ازدواج کند. هوس‌باز نیستند و اگر با فردی دوستی کنند، صداقت و فداکاری دارند. اگر افراد این دسته با کسی که ویژگی‌های اخلاقی خودشان را داشته باشد، ازدواج کنند، سعادت‌مند می‌شوند.

سبز: کنجکاوی

رنگ «سبز»، طبیعت و تازگی است. اگر به این رنگ علاقه دارید، زندگی با شما آسان است. نقطه‌ی اشتراک فراوانی با افراد علاقه‌مند به رنگ «پر تقالی» دارید. رابطه‌ی شما با دیگران، بر پایه‌ی اصل‌ها و قراردادهاست.

دوست ندارید که در زندگی‌تان، حادثه‌هایی به‌وقوع بپیوندند اما کنجکاوانه به ماجراهای زندگی دیگران توجه دارید.

فیروزه‌ای: اسرارآمیز و پندناپذیر

دوست‌داران این رنگ، اسرارآمیز و احساساتی‌اند و کارهای شخصی خود را به‌خوبی اداره می‌کنند. پشتکار دارند و باثبات‌اند و به نصیحت‌های دیگران در مورد کارهای خود، کم‌تر توجه دارند.

سیاه: خوش ذوقی و ظرافت طبع

این رنگ، برخلاف عقیده‌ی همگان، نشانه‌ی خوش‌ذوقی و ظرافت طبع است. اگر از دوست‌داران این رنگ هستید، به‌طور حتم به شخصیت اطرافیان خود، احترام می‌گذارید و برای آن که دیگران را با ارزش نشان دهید، از هیچ‌گونه کمکی به آنان دریغ نمی‌کنید. هم‌چنین عقیده‌ها و نظرهای دیگران را به‌آسانی می‌پذیرید.

یک نکته‌ی رنگی:

توجه و علاقه‌ی شما به رنگ‌ها در طی زمان، تغییر می‌کند به‌دلیل آن که خصوصیت‌های اخلاقی‌تان نیز در طی سال‌ها تغییر خواهد کرد اما اگر در مورد رنگی، ناگهان عقیده‌ی خود را تغییر بدهید، به‌علت ضعف شما یا به‌علت نیازتان به تغییر محیط است.



الناز محمدتژاد

منبع: iranhealers